
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/438/2023 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1, pkt. 6 i ust.2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343, 2666) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/76/2011 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 września 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 241, poz. 2250) zmienionej uchwałą 

Nr XXI/152/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r. poz. 3833), uchwała 

Nr XVIII/135/2016 z dnia 25 października 2016 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2016 r. poz. 3705) zmieniona 

uchwałą Nr XXI/193/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2017 r. zmieniona uchwałą Nr II/23/2018 

z dnia 4 grudnia 2018r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 

Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz. 6494) wprowadza się następującą zmianę: załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr II/23/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Fabianki oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następującą zmianę: załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8643



Załącznik do uchwały Nr XLII/438/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8643


		2023-12-29T13:00:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




